
変更

キリン一番搾り 生
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変更

トロッとした甘みと、キリッとした後切れ。

芋の香りが強く、ソフトな甘さ、丸く広がりのある味わい。

爽快な口当たり、柑橘系の華麗な香りが漂う。

芋の甘い香りが漂う、しっかりしつつも軽快さを兼ね備える。

力強い香りと味わい、繊細で滑らかな舌触り。

お好きな飲み方でどうぞ
 ｜ストレート｜ロック｜水割り｜ソーダ割り｜お湯割り｜そば湯割り｜

焼
酎

［宮　崎］

［鹿児島］

［鹿児島］

［宮　崎］

［鹿児島］

黒霧島

金峰 櫻井

富乃宝山

月の中

佐藤 黒

芋｜芋由来の独特の香り グラス 四合瓶

540

590

690

690

690

3,290

3,290

3,840

- 

- 

軽快な香り、濃く丸い味わい。

ほのかな麦の香り、柔らかく丸い味わい。

香ばしく甘い風味と重厚感のある旨み。

［鹿児島］

［宮　崎］

［大　分］

一粒の麦

銀の水 白

特蒸泰明

590

690

890

3,290

- 

- 

麦｜飲みやすく軽やか グラス 四合瓶



変更

味わいと香りのバランスが良く芳醇な味わい。

すっきりとした甘さと爽やかな香り。

すっきり感の中に熟成のまろやかさとコク。

35度とは思えない柔らかさ。

［長　野］

［宮　崎］

［宮　崎］

［長　野］

帰山

雲海

八重桜

帰山 樽熟成 35度

590

590

690

890

3,290

3,290

- 

- 

お好きな飲み方でどうぞ
 ｜ストレート｜ロック｜水割り｜ソーダ割り｜お湯割り｜そば湯割り｜

蕎麦｜風味と豊かな香り グラス 四合瓶

芳醇な旨みと吟醸香、後口爽やか。

ほのかな米の風味、すっきりとした味わい。

上品な香り、艶やかで滑らかな旨み。

［新　潟］

［熊　本］

［茨　城］

よろしく千萬あるべし

球磨焼酎 萬禄

渡船

590

690

790

3,290

- 

- 

米｜甘みと旨み グラス 四合瓶

黒糖の甘く芳醇な風味、後口はドライ。

フルーティでやわらかな味わい。

［鹿児島］

［鹿児島］

長雲 25 度

朝日 飛乃流 25 度

790

890

- 

- 

黒糖｜芳醇な甘い香り、奥深いコク グラス 四合瓶



変更

旨みを十分出しながらも個性的な辛口に仕上げた傑作。

爽やかな香りとふくらみ、剣のごときキレの良さ。

すっきりした飲み口でほんのり米の旨みを感じる。

口に含むとほのかな甘み、飲み込むと辛さが押し寄せる。

［ 山形｜日本酒度 10 ］

［ 栃木｜日本酒度 6 ］

［ 新潟｜日本酒度 15 ］

［ 秋田｜日本酒度 15 ］

くどき上手 雄町 純米吟醸辛口

鳳凰美田 剱 辛口純米

越乃景虎 超辛口

山本 ど辛 純米

爽酒｜軽快でなめらかなタイプ 144ml 180ml

日
本
酒

940

940

940

940

1,140

1,140

1,140

1,140



変更

［ 秋田｜日本酒度 1 ］

［ 新潟｜日本酒度 3 ］

［ 岩手｜日本酒度 1 ］

［ 京都｜日本酒度 非公開 ］

［ 山口｜日本酒度 5 ］

渋みが少なく柔らかな甘みが特徴。

滑らか味わいは淡麗辛口の最高峰と呼ぶに相応しい。

果実味と米の旨みがしっかり感じられる純米酒。

ほのかな香り、淡麗ですっきりした純米酒。

柑橘のような心地良い酸味。

ゆきの美人 純米吟醸

〆張鶴 純米吟醸

AKABU 純米

澤屋まつもと 守破離 五百万石 純米

貴 特別純米

爽酒｜軽快でなめらかなタイプ 144ml 180ml

940

940

940

940

940

1,140

1,140

1,140

1,140

1,140

［ 秋田｜日本酒度 2 ］

［ 神奈川｜日本酒度 7 ］

上質でジューシーな旨み、キレの良いお酒。

穏やかな香りと膨らみ過ぎないシャープな辛さ。

山本 黒ラベル 純米吟醸

いづみ橋  “恵”青ラベル 純米吟醸

醇酒｜コクのあるタイプ 144ml 180ml

940

940

1,140

1,140



変更

軽快で適度な膨らみを感じさせながらも、味わいは円やか。

フレッシュ感とコク、キレがありバランスが良い。

米由来の繊細な甘みと華やかな香り。

優しい口当たり、すっきりとキレの良い酒質。

口に含んだ時に心地よい香り、余韻のきれいな吟醸香。

［ 福井｜日本酒度 3 ］

［ 福島｜日本酒度 1 ］

［ 山口｜日本酒度 3 ］

［ 福島｜日本酒度 非公開 ］

［ 和歌山｜日本酒度 4 ］

黒龍 純米吟醸

写楽 純米吟醸

獺祭 純米大吟醸 45

ロ万 純米吟醸 無濾過 一回火入れ

紀土 KID 純米吟醸

薫酒｜香りの高いタイプ 144ml 180ml

940

940

940

940

940

1,140

1,140

1,140

1,140

1,140

熱燗 

［ 千葉｜日本酒度 5～7 ］

辛口タイプ。軽快ですっきりした風味。
不動 軽快辛口

180ml

990



変更

グラン リベンサ カヴァ

プリミ ソリ トレッビアーノ

プリミ ソリ サンジョベーゼ 

［スパークリング｜スペイン］

［白｜イタリア］

［赤｜イタリア］

グラス ボトル

葡
萄
酒

梅乃宿の梅酒

角玉梅酒

お好きな飲み方でどうぞ
 ｜ストレート｜ロック｜水割り｜ソーダ割り｜お湯割り｜

梅
酒

590

590

590

540

540

3,290

2,990

2,990


