

## 割りもの

そば酎ハイボール	490
ウイスキーハイボール	490
氷結レモンサワー	490
そば茶割り	490
烏龍茶割り	490
緑茶割り	490



## ビール

キリン一番搾り 生

ジョッキ 640

キリンラガー

中瓶 740

キリングリーンズフリー ノンアルコール

小瓶 550



ソフトドリンク

各 440

烏龍茶 緑茶

コーラ ジンジャーエール

オレンジジュース



芋 芋	由来の独特の香り	グラス	四合瓶
	黒霧島 「宮崎」トロッとした甘みと、キリッとした後切れ。	540	3,290
*************************************	金峰 櫻井 [鹿児島] 芋の香りが強く、ソフトな甘さ、丸く広がりの	590	3,290
3	富乃宝山 [鹿児島] 爽快な口当たり、柑橘系の華麗な香りが漂う。	690	3,840
日前清	月の中 [宮 崎]芋の甘い香りが漂う、しっかりしつつも軽快さ	<b>690</b> を兼ね備える。	_
●佐藤	佐藤 黒 [鹿児島] 力強い香りと味わい、繊細で滑らかな舌触り	690	_

麦 釣	てみやすく軽やか	グラス	四合瓶
Carried Services	一粒の麦 [鹿児島] 軽快な香り、濃く丸い味わい。	590	3,290
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )	銀の水白[宮 崎] ほのかな麦の香り、柔らかく丸い味わい。	690	_
秦	特蒸泰明 「大分」香ばしく甘い風味と重厚感のある旨み。	890	_

米一世	みと旨み	グラス	四合瓶
を 一	よろしく千萬あるべし [新 潟] 芳醇な旨みと吟醸香、後口爽やか。	590	3,290
為絲	球磨焼酎 萬禄 [熊 本] ほのかな米の風味、すっきりとした味わい。	690	W _
渡舟	渡船 [茨 城] 上品な香り、艶やかで滑らかな旨み。	790	<b>9</b>
蕎麦	風味と豊かな香り	グラス	四合瓶
悍	帰山 [長 野] 味わいと香りのバランスが良く芳醇な味わい。	590	3,290
i la	雲海 [宮 崎] すっきりとした甘さと爽やかな香り。	590	3,290
杨单	八重桜 [宮 崎] すっきり感の中に熟成のまろやかさとコク。	690	
學	帰山 樽熟成 35 度 [長 野] 35 度とは思えない柔らかさ。	890	_
黒糖	芳醇な甘い香り、奥深いコク	グラス	四合瓶
长宝	長雲 25 度 [鹿児島] 黒糖の甘く芳醇な風味、後口はドライ。	790	_
Đị.	朝日飛乃流25度 [鹿児島] フルーティでやわらかな味わい。	890	_

## お好きな飲み方でどうぞ



爽酒 軽快でなめらかなタイプ	144ml	180ml
くどき上手 雄町 純米吟醸辛口 旨みを十分出しながらも個性的な辛口に仕上げた傑作。 [山形 日本酒度 10]	940	1,140
鳳凰美田 剱 辛口純米 爽やかな香りとふくらみ、剣のごときキレの良さ。 [栃木 日本酒度 6]	940	1,140
越乃景虎 超辛口 すっきりした飲み口でほんのり米の旨みを感じる。 [新潟 日本酒度 15]	940	1,140
山本 ど辛 純米 ロに含むとほのかな甘み、飲み込むと辛さが押し寄せる。 [秋田 日本酒度 15]	940	1,140

144ml	180ml
940	1,140
940	1,140
940	1,140
940	1,140
940	1,140
144m1	180ml
	1,140
340	1,140
940	1,140
	940 940 940 144ml 940

薫酒 香りの高いタイプ	144ml	180ml
黒龍 純米吟醸 軽快で適度な膨らみを感じさせながらも、味わいは円やか。 [福井 日本酒度3]	940	1,140
写楽 純米吟醸 フレッシュ感とコク、キレがありバランスが良い。 [福島 日本酒度1]	940	1,140
獺祭 純米大吟醸 45 ※由来の繊細な甘みと華やかな香り。 [山口 日本酒度 3]	940	1,140
ロ万 純米吟醸 無濾過 一回火入れ 優いい口当たり、すっきりとキレの良い酒質。 [福島 日本酒度 非公開]	940	1,140
紀土 KID 純米吟醸 口に含んだ時に心地よい香り、余韻のきれいな吟醸香。 [和歌山 日本酒度 4]	940	1,140

熱燗

180ml

不動 軽快辛口 辛ロタイプ。軽快ですっきりした風味。 [ 千葉 | 日本酒度 5 ~ 7 ]

990



梅乃宿の梅酒

590

角玉梅酒

590

お好きな飲み方でどうぞ | ストレート | ロック | 水割り | ソーダ割り | お湯割り |



グラン リベンサ カヴァ [スパークリング   スペイン]	グラス 590	ボトル 3,290
プリミ ソリ トレッビアーノ [白 イタリア]	540	2,990
プリミ ソリ サンジョベーゼ [赤 イタリア]	540	2,990